
 

 
 

Njoftim anullim procedure 
 

 
UNIVERSITETI I ARTEVE – TIRANË 

 
  

Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Arteve – Tiranë, njofton se, për procedurën e prokurimit 

“Procedurë e Hapur me mjete elektronike” me objekti: “Blerje dhe vendosje të Pajisje Audio – 

Vizive të  Lektoriumit”,  për Universitetin e Arteve, me fondin limit: 3 666 600 lekë, pa TVSH 

(tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind), që u zhvillua  më 

datën 29/09/2015, ka vendosur të anullojë proceduren  e tenderit, - Për shkak të anullimit 

nga Rektori i UART me Urdher – Anullimi Nr. 30 date 13.10.2015, me motivin: për mos 

plotësim kriteresh kualifikimi të asnjë operatori ekonomik/ofertuesi . 
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